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'Darsem nekter 
å klepå seg! 
«Kle på ham med makt») sier Doren/cldt 

OG IG.JEN SITTER HAN 
I TILTALEBOKSEN 

svarer inneholder ikke mindre enn I 
34 punkter og forsvareren er h"re ' 
enig i at en dokumenterer 9 av 
punktene, \ 

J<:t av <1" skriv som o.r.sakfor"r 
Fy h n l"s"r opp "r forfatt"t av 
To"trllpl,j ... llprf'ns dir",ktor, "'. A. i 
Il art man n. Dirpktor Hart- : 
mann gir h"r Hars"m "n Iltmf'rkpt i Det rådet en viss spenning foran ' 

dagens rettsmøte i HaI"!!em-sa:ken: ' 
ViI en !kunne gå over til prosedyren 
med en gang, eller vil Harsem sø­
ke å lage nytt bråJk. Hans forsva­
rer har nå gått gjennOm dokument­
hRugen sammen tned SltRtsadvoka­
ten. En del av disse dokumenter 
vil så bli opplest i retten, og hvor­
dRn Harsem vil reagere deretter, 
k:ln en vanskelig si på forhånd. 
HRn hefinner seg imidlertid på 
fl>ngselssykehu~et, og eUer det 
Dagbladet får opplyst i formiddag, 
er han ganske kjekk. 

Men så skulle det likevel vl!'!e 
seg at Harsem hadde enda en 
bombe l beredskap. Rettsmøtet 
som skulle ta til kl. 11 ble utsatt, 
idet Harsem på. fengselssykehu­
set nekter å kle på seg. Han har 
dessuten klaget over at han abso­
lutt ikke er frisk. Men lægeun­
dersøkeIsen viser at han er frisk 
nok til å møte l retten. 
Da statsadvokaten fikk melding 

om at Harsein nektet å kle på seg, 
gR han ordre til at tiltalte skulle 
kles på med makt og kjøres til ret­
ten. 

Klokka 7 minutteT på 12 kom 
Harsem til Tinghuset ledsaget av 
overkonstabel D~beritz. Han had­
de fått på seg klærne høyst ufrivil- I 

lig og tok str3Jks plass i tiltale­
boksen. 

Da rettsmøtet ble åpnet sa lag­
mannen: 

_ Overkonstabel Deberitz, vil De 
være vennlig å o'pplyse hvorfor 
Hal'sem kommer så sent. 

Overkonstabel Deberitz: - Det 
har vært forsinkelser på fengsels­
sykeh'USet, idet Harsem var i tvil 
om han kunne møte i retten i dag. 
Jet! har sittet på lægekontoret og 
1)rntet og søster meddelte meg at 
drt tok tid med påkledningen. 

porenfeldt: - Jeg må gt noen 
opplysninger i tiUe.qy til det som 
Drberitz forklarer. Jeg fikk i gil,r 
k1'(:ld en oppringnin.q fra Dr-beritz 
som meddelte. meg at dpt 1)(J,r 
llvisst om Harsem, knnne 1,mre til 
stede i retten i dag. Jey ba da 
overlæge L eik va m nndersøke 
tiltalte i dag morges, og tidlig i 
dag undersøkte dr. Leik11u,m og 
dr. Grendahl tiltalte, og av denne 
undersøkelsen fremgilck det at det 
Ucke feilte ham noe. Harsem kom 
og,~1i med trusler. Hvi.~ han ble 
nødt til å møte i retten skulle han 
fremlegge en erklæring som "ku,lle 
vi.rke avslørende, sa han. Han Ba 
im;dlertid iklce noe om hvem do­
kumentet skulle avsløre. 

,att"st.. Hars".m kjpmpf't fOn lIfor- : 
f"rd"t kamp mot t~'sl,,,rn,, for å 
r",1<1" vår hpdrift. '",tf'r d"t hl. a. ' 
Han gikk inn i styret i Tostrup­
I,jell"rpn og kjemp"t "n uforfeTflpt 
kamp mot. t.ysk"rne! 

Etter at Fyhn h"r le_I opp ,,111' 
dokumentene som for_varet mente 
\'ar nød \'endig, sier H"rsem: 

Lagmannen: Hva inneholder 
dette dokum.entet, Harsemf 

Harsem: Det gjelder en proto­
kollas,ion! 

[,agmanncn: Men hva gjelder 
do/wnumtet? 

_ Jeg- vil også ha fremlagt fore­
leggene mot min kone og- et par an­

I dre. Dorenfeldt har 10\'t meg del. 
, Dorenfeldt: Jeg har i'!{ke lovt 

Harsem noe slikt. Så vidt jeg- erin­
drer sa jeg tydelig fra til Harsem 
at de tikk evill hli ta le om en slik 
dokumentasjon, Forlang-er han dPt 
nå ig-jen setter jeg- meg- imot det' 

Harsem : Det slml jeg komme Inn 
på senere. Nå vil jeg hare få 
svare på Dorenfeldts angrep på 
meg! Det er il<ke sant som han 
sier at jeg har nel'tet å Ide på meg. 
Det er de nødvendige undersøkel­
sene på fengselssykehuset som har 
forsinket meg. Leikvam under­
søkte meg ikke før kl. 10.30. Han 
ba meg da ikke kle på meg. Det 
var først etter at han hadde snak­
ket med Dorenfeldt i telefonen at 
jeg fikk beskjed om li. kle på meg. 
Jf'g har heller aldri nektet å kle 
~å meg! Jeg gjør også oppmerksom 
på at jeg etter gårsdagens retts­
møte hadde over 38 l feber og 110 I 
I puls. Jeg sa til overlwge Leikvam 
!tt han neppe som medisiner hadde 
rett til å gi meg ordre om å kle på 
meg. 

Advokat Bendixen gir så en re­
degjørelse for de dokumenter som 
HRrsem ønsker å få utlevert. Det 
viser seg at en rekke av disse do­
kumenter allerede er lagt fram. 
En del av de dokumentene Harsem 
nevner finnes ilkke og andre do'ku­
menter gjelder saker mot andre 
rolk i Harsem-klikken, og de siste 
dokumentene er ikke tillatt lagt 
fram i denne saken. -

Den begjæringen som Harsem 
b.ar lagt fram gjennom sin for for-

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO




